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o ¥ Po3gin V. BigomocTi npo Bknaau y 6aHkax, wiHHi nanepu 1:a iHWi akTuBMK
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51.

52.

53.

-47.

49.

A. Brnagu y 6aHkax, UiHHi nanepw Ta iHWi akTuem, Wo nepebyBaioTb y BnacHocrTi

A€KnapaHTa, Ta BUTpaTu AeknapaHTa Ha npuaGaHHs Takux aKTUBIB (rpH)

MNepenik

Yeboro

Y TOMy Ymcni 3a KOpAOHOM

Cyma kowris Ha paxyHkax y 6aHKax Ta iHLLmMxX
(biHaHCOBUX yCTaHOBaX, y T. u.:

BKNafleHUX y 3BiTHOMY poLyi

HomiHanbHa BapTicTb WiHHUX nanepis, y T. u.:

npuaGaHux y 3BiTHOMY poui

Po3mip BHeckis go CTaTyTHOro (CKNafeHoro)
Kanitany TosapucTea, nianpueMcTea,
opraHisauil, y T. u.:

BHECEHUX y 3B'rrHomy poui

.

B. Bknagu y 6aHkax, UiHHi nanepu Ta iHwi akTuew, Wo nepebysaloTsb Y BNacHocTi
uneHis CiM'T aeknapaHTa (rpH)

Mepenik

Yesoro

Y TOMy 4uChi 32 KOPAOHOM

Cyma kowwTiB Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHLuX
¢hiHaHCOBMX ycTaHOBax

Loo oo

HomiHanbHa BapTicTb WiHHUX nanepis

Poamip BHeckiB Ao cTaTyTHOrO (cknapeHoro)
kanitany TosapucTea, nignpueMcTea,
opraHisauif




